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Powiatowy Urząd Pracy w Kędzierzynie-Koźlu  dla osób  rozpoczął nabór wniosków na staże
bezrobotnych dofinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus - Działanie 5.1 FEO 2021-2027 - projekt "Aktywizacja zawodowa osób pozostających 
bez zatrudnienia realizowana przez PUP w Kędzierzynie-Koźlu (II)".

  

UWAGA!!!
Z uwagi na konieczność przekazywania do Instytucji Pośredniczącej informacji dotyczącej udzielenia 
wsparcia w postaci stażu, w terminie 7 dni roboczych przed rozpoczęciem stażu, osoby bezrobotne po 
otrzymaniu skierowania staż będą mogły rozpocząć najwcześniej po 14 dniach od rozliczenia 
skierowania !!!

W przypadku organizacji stażu dla , uwzględniana jest specyfika osób w wieku 18-29
wewnątrzregionalna, w tym zawody deficytowe i nadwyżkowe, a nacisk powinien zostać położony na co 
najmniej jeden z poniższych zakresów:

umiejętności cyfrowe,
umiejętności niezbędne do podjęcia pracy w sektorze zielonej gospodarki,
umiejętności niezbędne z punktu widzenia regionalnych specjalizacji:

Technologie chemiczne (zrównoważone)
Zrównoważone technologie budownictwa i drewna
Technologie przemysłu maszynowego i metalowego
Technologie przemysłu energetycznego (w tym OZE)
Technologie rolno-spożywcze
Procesy, produkty i usługi ochrony zdrowia i jakość życia
Inteligentne systemy zarządzania mobilnością
Kształcenie oparte na wiedzy o nowych technologiach i innowacjach
Sektor ICT
Gospodarka obiegu zamkniętego

Szczegóły w Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Opolskiego 2030 (
)https://www.opolskie.pl/wp-content/uploads/2021/10/RSIWO-2030.pdf

umiejętności niezbędne w zawodach związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi.

 

Z uwagi na finansowanie ze środków Unii Europejskiej loga znajdujące się na druku muszą być w wersji 
.pełnokolorowej  W przypadku braku możliwości wydrukowania dokumentu w kolorze prosimy o 

zgłoszenie się do Urzędu celem pobrania druku.

Szczegółowe zasady i wnioski do pobrania dostępne pod linkiem: https://kedzierzyn-kozle.praca.gov.pl
/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/podnoszenie-kwalifikacji/staze-i-bony-stazowe
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#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie

Bądź na bieżąco i obserwuj nasze social media!

www.facebook.com/pupkedzierzynkozle

www.instagram.com/pupkedzierzynkozle

Szczegółowych informacji udzielają:
REALIZACJA UMÓW STAŻOWYCH ORAZ WYPŁATY STYPENDIUM:
Justyna Kaszak
Specjalista ds. programów

 77 4827041 wew. 121telefon:
 I piętro, pokój nr 9pokój:
  e-mail: j.kaszak@pup-kkozle.pl

~ 
 Małgorzata Andruszkiewicz

Specjalista ds. programów

 77 4827041 wew. 121telefon:
 I piętro, pokój nr 9pokój:
 e-mail: m.andruszkiewicz@pup-kkozle.pl

 
SKŁADANIE I ROZPATRYWANIE WNIOSKÓW STAŻOWYCH:
Magdalena Mamroł
Pośrednik pracy

 77 4827041 wew. 118telefon:
 I piętro, pokój nr 14pokój:
 e-mail: m.mamrol@pup-kkozle.pl

 
ROZLICZENIE DOKUMENTÓW PO ZAKOŃCZONYM STAŻU:
Małgorzata Pyka-Skoczylas
Pośrednik pracy

 77 4827041 wew. 101telefon:
 parter, pokój nr 1pokój:
  e-mail: m.pyka-skoczylas@pup-kkozle.pl

 

Z uwagi na finansowanie ze środków Unii Europejskiej (FEO) loga znajdujące się na druku muszą 
być w wersji .pełnokolorowej  W przypadku braku możliwości wydrukowania dokumentu w 
kolorze prosimy o zgłoszenie się do Urzędu celem pobrania druku.

Załączniki
Wniosek o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu u organizatora FEO (docx, 180 KB)
Lista obecności FEO (pdf, 134 KB)
Lista obecności FP (pdf, 147 KB)
Opinia i sprawozdanie po stażu FP (docx, 66 KB)
Opinia i sprawozdanie po stażu FEO (docx, 162 KB)
Regulamin i kryteria określające warunki odbywania stażu u organizatora (pdf, 312 KB)
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